
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 
ПРИКАЗ 

 
От 05 мая 2021 года № 175-од 

 

Об организации Поволжского Межрегионального Фестиваля 

педагогических идей и инноваций в области дошкольного образования 

«ИнноФест» - 2021»  

 

В целях  обеспечения непрерывного профессионального роста педагогов в 

процессе предъявления и распространения педагогических инноваций в сфере 

дошкольного образования, определения эффективных педагогических практик в 

системе дошкольного образования; поддержки и поощрения творческой 

активности педагогических работников, в рамках социально-государственного 

партнерства в вопросах повышения качества дошкольного образования, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Начальнику отдела развития образования Северо-Восточного 

управления министерства образования и науки Самарской области Е.А.Серовой 

обеспечить организацию проведения на территории Северо-Восточного 

образовательного округа Самарской области Поволжского Межрегионального 

Фестиваля педагогических идей и инноваций в области дошкольного 

образования «ИнноФест» - 2021» (далее – Фестиваль). 

2. Директору государственного бюджетного учреждения 

дополнительного профессионального образования «Похвистневский Ресурсный 



центр» Р.Р.Акимовой обеспечить информационную, методическую и 

координационную поддержку проведения Фестиваля. 

3. Директору государственного бюджетного образовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 7 города Похвистнево 

городского округа Похвистнево Д.А. Козлову обеспечить: 

3.1 . работу оргкомитета, экспертной группы Фестиваля на площадке 

структурного подразделения  «Детский сад Планета детства» (по адресу 

Самарская область, город Похвистнево ул. Косогорная  28); 

3.2 . дистанционный формат взаимодействия с социальными партнерами и 

участниками Фестиваля. 

4. Утвердить состав оргкомитета и экспертов Фестиваля (Приложения1-2). 

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу СВУ МОиНСО 

от 05 мая 2021 года № 175-од 

 

 

Состав оргкомитета Фестиваля  

 1. Серова Е.А., начальник отдела развития образования Северо-Восточного 

управления министерства образования и науки Самарской области; 

    2.  Алюкова Е.В.,  методист ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»; 

3. Козлов Д.А., директор ГБОУ СОШ № 7 города Похвистнево; 

4. Хрусталева Н.В., руководитель  СП «Детский сад Планета детства» 

ГБОУ СОШ города Похвистнево. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу СВУ МОиНСО 

от 05 мая 2021 года № 175-од 

 

Состав экспертов Фестиваля 

 

1. Алюкова Е.В, методист ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»; 

2. Хрусталева Н.В., руководитель  СП «Детский сад Планета детства» ГБОУ 

СОШ города Похвистнево; 

3. Гнедова Е.А .,  руководитель СП «Детский  сад Журавушка» ГБОУ СОШ № 1 

города Похвистнево; 

4. Башкирова Е.В., руководитель СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ им. 

М.К. Овсянникова с. Исаклы; 

5. Мелешкина Т.Г., руководитель СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ № 3 

города Похвистнево. 

 

 

 

 

 

 

 


